1

兰州博文科技学院

关于 2021年秋季学期国家助学金

初审结果的公示

根据《甘肃省财政厅 甘肃省教育厅 甘肃省人力资源和

社会保障厅 甘肃省退役军人事务厅 甘肃省人民政府征兵办

公室关于印发<甘肃省学生资助资金管理办法>的通知》（甘

财教〔2019〕60号）文件要求，经学生个人申请、班级评议，

学院审核，学生处复核，现将 2021 年秋季学期国家助学金

的初审结果进行公示。公示时间为 2021 年 11 月 2 日-9 日

（5 个工作日）。2021 年秋季学期国家助学金初审结果名单

如下（共计 1564人）：

一、土木工程学院 234 人

杨凯钰 陈宝宝 唐  蓉 余玉珍 杜瑞川 高建龙

沈旭东 张呈祥 李  康 毛艺嘉 冯必武 尹小强

韩悌儒 徐鹏明 李  旺 尚旭鹏 陶兴昭 韩家伟

辛国强 王燕顺 冯婷婷 王健鹏 刘涛平 马  虎

马  麒 邓  盛 卢雪梅 颜维鑫 李  斌 安  荣

陈一斌 王志敏 邹佳铭 钱浩然 姚译博 姚  艺

吴栋洲 张  博 李建琦 李渊昊 李  辉 王双喜

杜航宝 黄发源 蔡  政 尉全虎 金友瑞 白志强

田  野 满自鑫 贠力鹏 张虹丽 王新龙 胡延富

2

尚兴伟 王  豫 殷玉雯 吴康康 独润坤 白宇峰

韩鑫晨 罗  瑶 刘晨龙 刘洪权 冯永强 崔国佺

冯江源 杨克岩 苟学彤 吕亚鹏 勾富浩 张军杰

毛  宁 王佳树 张德翔 段  泽 禹晓谦 张  静

高永理 席智龙 贾  凯 毛建泽 吴泊轮 刘泽宇

马明英 张  喜 柳小宗 李炳年 李正华 王  炜

宋  钰 胡睿峰 缑绍熙 吉  祥 黄建国 李敏杰

柳富利 赵  伟 毛应臻 包红玉 刘  阳 周  铄

党进科 张正铎 张宁宁 王国荣 刘佳俊 曹龙龙

邢耀硕 王旭龙 张健军 彭  靖 王延琪 王耀武

刘  强 王  强 冉鸿飞 王  建 牟  岚 徐钲青

陈帅帅 牛金龙 李树新 邹广文 牛含红 张  杰

张婉婉 马瑞辰 郭凯林 董子琛 王顺凯航 夏豪杰

孙海泽 白  玉 牛  刚 李志祥 王晓宇 张海鲲

芮明卿 李梦园 郑世荣 宗朝东 赵晓瞳 倪方昱

段旭朝 常环成 赵毅强 徐鹏智 李明星 高建太

刘成昇 王  博 杜志伟 马彦明 魏建禧 李  旸

李银娥 刘  凡 姚鑫旺 李通城 刘佳德 金  鹏

钟振源 马辰龙 陈郑郑 尹  盼 李宗鸿 杨  帆

张  强 王成年 易正乐 高仁君 杜建红 骆金龙

郭润俊 周  聪 杨海 王  奔 王  帆 苑广旭

鲁  健 陈嘉国 史玉强 李宗宗 张丹丹 彭文贵